大 計 協 ８ ８ 号

平成２５年１２月１６日

会員各位

合同見学会のご案内

（一社）大阪府計量協会

                         大阪府計量器工業会

                         大 阪計量器連合会

拝啓 師走の候、各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。日頃は当会の運営に格別のご高配をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、大阪府計量器工業会と大阪計量器連合会では会員の計量技術の向上と

相互の情報交換・交流を図るため、国内外の見学会を実施しております。

 今年度は、趣向を変えまして「天満天神繁昌亭」の見学会、及び「懇親会」

を下記の通り開催いたします。

参加ご希望の方は、別紙の申込書に必要事項をご記入のうえ、

平成２６年１月１０日（金）までに FAX、E-mail または郵送にてお申込みください。

（定員になり次第締め切ります。）

記

１. 日時 平成２６年２月１４日（金） １３：００～１６：００

２．集合

【場 所】 「天満天神繁昌亭」（現地集合） （地図添付）

       http://.hanjotei.jp/

【時 間】 １２時１５分（受付：12 時 15 分～12 時 30 分）

３．スケジュール

   ・１２：３０ 「天満天神繁昌亭」入場

   ・１３：００  見学

   ・１６：００  終了(予定)（その後移動して懇親会を開催します）

 ・１７：００(予定)～ 懇親会開催

４．募集者数 ３０名（先着順）

計量器工業会、計量器連合会会員を優先しますが、他部会にもＨＰ

等で案内をします。

５．締め切り  平成２６年１月１０日（金）

  ６．申し込み方法

        別紙に記入のうえ、ＦＡＸ又はＥ－ｍａｉｌにてお申込みください。

７．参加費用

２，０００円 （当日徴収します。）

    なお、懇親会にご参加の方は別途６，０００円徴収させて頂きます。

 以 上

天満天神繁昌亭へのアクセスマップ

・地下鉄谷町線・堺筋線「南森町駅」4-B 出口から徒歩 3分

・JR 東西線「大阪天満宮駅」3出口から徒歩 3分

・地下鉄堺筋線「扇町駅」4番出口から徒歩 10分

・JR「天満駅」から徒歩 15 分

締切  平成２６年１月１０日（金）

平成２５年度合同見学会 参加申込書

 （一社）大阪府計量協会御中

                   ＦＡＸ番号  ０７２－８７４－９１５７

               （ＴＥＬ ０７２－８７４－９１１５）

        Ｅ－ｍａｉｌ     jigyo1@osaka-keiryo.jp

平成２６年２月１４日（金）の見学会・懇親会に参加します。

（懇親会不参加の場合は、氏名下の「懇親会不参加」に○をしてください。）

 部会名              部会

 企業名

 参加者名（役職、氏名）

   役職        氏名

                       懇親会不参加

   役職        氏名

                  懇親会不参加

   ２名以上ご参加を希望される場合は、下記の備考欄にその旨をお知らせください。

    余裕があれば、事務局からご連絡いたします。

連絡担当者所属

      氏名

 連絡先電話番号     －     －

以上

mailto:jigyo1@osaka-keiryo.jp